THÔNG BÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của Người nội bộ

CTCP Đầu tư Phát triển Sài Gòn 3 Group (MCK: SGI)

Căn cứ báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ thuộc CTCP

Đầu tư Phát triển Sài Gòn 3 Group. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như

sau:

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Tạ Hoàng Sơn

2. Chức vụ hiện nay tại TCNY: Kế toán trưởng, Người được ủy quyền công

bố thông tin

3. Mã chứng khoán: SGI

4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 660.939 CP

5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0,875825%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 60.939 CP

7. Số lượng cổ phiếu đã bán: 2.600 CP

8. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 658.339 CP

9. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0,87238%

10. Lý do không thực hiện giao dịch hết số cổ phiếu đăng ký: do tình hình

thị trường không thuận lợi

11. Ngày bắt đầu giao dịch: 23/12/2021

12. Ngày kết thúc giao dịch: 14/01/2022